平成 19 年 7 月 5 日
各位

会社名   株式会社  飯 田 産 業
代表者名 代表取締役社長 兼井 雅史

（コード番号 ８８８０ 東証第一部）
問合せ先 取締役 専務執行役員 経営企画部長

千葉 雄二郎
（ＴＥＬ．０４２２－３６－８８４８）

補欠監査役選任の候補者に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 7 月 5 日開催の取締役会において、第 31 回定時株主総会（平成 19

年 7 月 27 日開催予定）に付議される補欠監査役候補者を下記のとおり決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

第 31 回定時株主総会に付議される補欠監査役候補者

補欠監査役候補者           〔 現 所 属 〕

まき たけひこ

牧  武 彦                        当社内部監査室

（注）上記候補者は、常勤監査役の補欠として選任を付議するものであります。

補欠監査役候補者の略歴

氏     名
（生 年 月 日）

略               歴
（他 の 会 社 の 代 表 状 況）

まき たけひこ

牧  武 彦
（昭和 16 年 9 月 11 日生）

平成 16 年 3 月
    当社入社、内部監査室配属

現在に至る

（ご参考）
現在の監査役体制

常勤監査役    漆山 昌範
社外監査役    鹿島 静夫
社外監査役    飯塚 一利

以上